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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Fazekas Sándor

földművelésügyi miniszter úrhoz,

„Birtokolt-e 2016 . december 31-én, és ha igen, mekkora összeg ű közpénz felhasználásával ,

milyen típusú értékpapírt birtokolt a minisztérium, a minisztérium háttérintézménye, illetv e

ezek közvetett vagy közvetlen tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaság az FH B
Bank Zrt ., a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt ., az MKB Bank Zrt., a Budapest Bank
Zrt. vagy az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt . által kibocsájtott értékpapírok
bármelyikébő l? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Írásbeli kérdésemre július 10-én kelt KI16242/1 . számú válaszát köszönettel vettem, azonban attó l

tartok, hogy minisztertársaival ellentétben Ön – a címben foglalt kérdést ide nem értve – a nemzeti

vagyon meg őrzésének, védelmének és a nemzeti vagyonnal való felel ős gazdálkodásnak az

Alaptörvényben foglalt kiemelt jelent őségét érintő kérdéseimre választ adni nem kívánt .

Miniszter Úr e kiemelt közfeladatát a lehetőségeimhez mérten legjobban elősegítve kérem, hog y

válaszoljon – a címben is feltüntetésre került – kérdésre :

Birtokolt-e 2016 . december 31-én, és ha igen, mekkora összegű közpénz felhasználásával ,

milyen típusú értékpapírt birtokolt a minisztérium, a minisztérium háttérintézménye, illetv e

ezek közvetett vagy közvetlen tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaság :

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

1



a) az FHB Bank Zrt .

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt .

c) az MKB Bank Zrt .

d) a Budapest Bank Zrt . vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt .

által kibocsájtott értékpapírok bármelyikéb ő l?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . július 24.

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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